

Diverse materiale pentru constructii pt CRZCD

I.D.: 105312135

Data publicarii	08.11.24	Coduri CPV	44423000-1 44000000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 252,04 RON - 252,04 RON

Descriere: Diverse materiale pentru constructii pt CRZCD conform descriere: 101090268 GH TRAFLET MANER MOHAIR 100MM 5059340094762 6.00 Buc 14.00 84.00 101090265 GH SET 2 REZ.TRAF. MOHAIR 100MM 5059340094779 3.00 Buc 12.00 36.00 100599960 GH TAVITA TRAFLET 180MM 5059340016801 2.00 Buc 24.00 48.00 100856649 PENSULA 70MM 6420193101126 4.00 Buc 6.00 24.00 100856647 PENSULA 50MM 6420193101102 4.00 Buc 5.00 20.00 101090269 GH SET 3 ROLE TRAF.180MM INTER. 5059340094793 1.00 Buc 46.00 46.00 100856646 PENSULA 40MM 6420193101096 4.00 Buc 4.50 18.00 100856645 PENSULA 30MM 6420193101089 3.00 Buc 4.00 12.00 101090265 GH SET 2 REZ.TRAF. MOHAIR 100MM 5059340094779 1.00 Buc 12.00 12.00
